
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

                                                               

                            

О признании утратившим

Представительного Собрания

муниципального района

«Об утверждении цен на

МОУ ДОД «Шекснинская

 

В целях приведения

действующим законодательством

Шекснинского муниципального

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим

Шекснинского муниципального

утверждении цен на платные

  

 2. Настоящее решение

опубликования в газете «

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной 

  

 

Заместитель председателя

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 24.02.2016 года  № 21 

                                                               п. Шексна 

утратившим силу решения  

Собрания Шекснинского  

района  от 25.11.2009 года № 160 

цен на платные услуги  

Шекснинская ДЮСШ» 

приведения муниципальных правовых актов

законодательством, руководствуясь статьей

муниципального района, Представительное Собрание

утратившим силу решение Представительного

иципального района от 25.11.2009 года

платные услуги МОУ ДОД «Шекснинская

решение вступает в силу после дня 

газете «Звезда и подлежит размещению на официальном

муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

председателя  

Собрания 

муниципального района                                           

                   

ШЕКСНИНСКОГО 

актов в соответствие с 

статьей 21 Устава 

Представительное Собрание 

Представительного Собрания 

 25.11.2009 года № 160 «Об 

Шекснинская ДЮСШ». 

дня его официального 

размещению на официальном сайте 

в информационно-

                                           Е.Л. Изюмова



 


